

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

• **RAGUSA - VIA GIORGIO LA PIRA, 7**

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 19 A GIOVEDÌ 28 MAGGIO 2026

Operazione Spendimeno

SOLO CON CARTA FEDELTA' PITTIA



6x 65g

QUALITÀ PREGIATA E RESPONSABILE

RIO mare

Tonno all'Olio di Oliva

6 LATTINE DA 65 G

Pittia

Rio Mare
Tonno all'olio di oliva
gran risparmio 6x65 g

PREZZO FIDELITY

€ 14,08 al kg

5,49€

Sprite

FANTA

Pittia

Fanta/Sprite
classica/zero
pet 1,25 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,63 al lt

0,79€

Nestlé MAXIBON

THE SPECIALS
RED CHEESECAKE

Pittia

Nestlé
Maxibon vari tipi
da 228 a 240 g

PREZZO FIDELITY

2,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



SCOPRI LE ULTERIORI **OFFERTE ANNIVERSARIO**
INQUADRA IL QR CODE ADESSO!



Pittia

CON FIDELITY

Operazione Spendimeno



Granarolo
Mozzarella bustone
4x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,98 al kg
1,99€



Terrabuona
mozzarella
400 g

al kg € 7,48
€ 2,99



Terrabuona
Mozzarella
200 g

al kg € 8,45
€ 1,69



Borgo Magno
Stracciatella
200 g

al kg € 11,75
€ 2,35



Soresina
Grana Padano
Riserva D.O.P.
90 g

al kg € 14,33
€ 1,29



Philadelphia
Light 210 g

al kg € 9,00
€ 1,89



Alpi
Focchi di latte
200 g

al kg € 3,95
€ 0,79



Sottilette
Classiche
400 g

al kg € 7,48
€ 2,99



Parmalat
Yogurt intero
vari gusti
2x125 g

al kg € 2,36
€ 0,59

Pittia

CON FIDELITY

Operazione Spendimeno



Galbani
Galbanino originale
270 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,22 al kg
2,49€



Pittia **CON FIDELITY**
**Operazione
Spendimeno**



Divella
Pasta fresca vari tipi
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,38 al kg
1,19€



Terrabuona
Tortellini
prosciutto crudo/
Tortellini ricotta e
spinaci-carne
250 g
al kg € 4,76

1,19



Patarò
Gnocchi
speck e brie/
cacio e pepe/
mediterranea
400 g
al kg € 4,48

1,79



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g
al kg € 13,50

1,89



Borgo Magno
Salame
bastone fine
250 g
al kg € 9,96

2,49



Marazur
Salmone
Norvegese
100 g
al kg € 32,90

3,29



Aia
Wudy classico
pollo e tacchino
125 g
al kg € 3,92

0,49



Beretta
Viva La Mamma
Pesto con/
senz'aglio 90 g
al kg € 11,00

0,99



Terrabuona
Pasta sfoglia
rettangolare
230 g
al kg € 4,30

0,99

Pittia **CON FIDELITY**
**Operazione
Spendimeno**



Gran Terre
LiberaMente
prosciutto cotto/tacchino arrosto/
salame gran magro 110/80 g

PREZZO FIDELITY

€ 17,18/23,63 al kg

1,89€



Salumeria



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Valgrana Piemonte
Formaggio

al kg
€ **9,90**



Coati
Prosciutto cotto scelto
Gran Bordò

al kg
€ **11,90**



Auricchio
Provolone dolce
al kg

€ **12,90**



Toniolo
Formaggio
Quellonero
Asiago Fresco
D.O.P. al kg

€ **12,90**



Latteria Soresina
Topolino
al kg

€ **10,90**



Provola fresca
al kg

€ **10,90**



Boschi
Prosciutto Crudo
Gran Riserva
di Pratopiano al kg

€ **19,90**



Cioli
Guanciale
stagionato
al kg

€ **15,90**



Senfter
Speck classico
Gran Resa al kg

€ **15,90**



Amadori
Fesa di tacchino
arrosto/petto
di pollo al kg

€ **9,90**



Bastoncini di
pane alle olive
al kg
€ 5,49



Pizzetta max
al pezzo
€ 1,90



Pizza trancio
margherita
al pezzo
€ 1,80



Pasta alla norma
a porzione
€ 3,90



Zucchine
e melanzane
gratinate
al kg
€ 10,50



Grigliata di carne
a porzione
€ 4,90



Schiazzatella di
semola con
lievito madre al kg
€ 3,60



Ciambella rustica di
semola con lievito
madre al kg
€ 3,60

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

**formato
Conveniente**

Tritato
di suino
al kg

€ **5,99**

**formato
Conveniente**

Fettine
di suino
al kg

€ **6,99**

**formato
Conveniente**

Fileni
Cotoletta spinaci x6
660 g

al kg € 7,56
€ **4,99**

senza uso di antibiotici

Amadori
QUALITÀ
10+
POLLO 100% ITALIANO

Amadori
QUALITÀ
10+
POLLO 100% ITALIANO

Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+

al kg
€ **3,99**

Cotoletta di pollo
al limone

al kg
€ **10,99**

Petto di pollo
a fette

al kg
€ **8,90**



Alette alla
palermitana
al kg

€ **5,99**



fatto
da noi

Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ **3,99**



Amadori
Hamburger di
tacchino x4 320 g

al kg € 8,41
€ **2,69**



Aia
Hamburger di
scottona 180 g

al kg € 20,50
€ **3,69**



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

al kg € 12,30
€ **3,69**



Amadori
Cotoletta sottile
600 g

al kg € 8,32
€ **4,99**

Ortofrutta



Bonduelle
Mais 3 x 150 g
+1 gratis € **3,29** al kg € 5,48



Fatina
Noci 350 g
€ **2,49** al kg € 7,11



Fatina
Mix di frutta
secca vari tipi
150 g
€ **2,19** al kg € 14,60

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

lo sapevi che?

Il melone retato è un frutto dal gusto molto dolce, saziante e dissetante, grazie all'alto contenuto di acqua. Ha anche proprietà rinfrescanti, diuretiche e depurative.



Melone Retato
al kg
€ **1,99**



Nespole
al kg
PREZZO SPECIALE

Lattuga Cappuccina
al pezzo
€ **0,79**



SCARICA la **NOSTRA** app

e scopri le nostre offerte



O. P. PLATINUM
SOC. COOP. AGR. S.R.L.

PRODOTTI SICILIANI
Pomodoro Ciliegino
500 g
al kg € 3,98
€ **1,99**



Pomodoro
Cuore Di Bue
750 g
al kg € 2,65
€ **1,99**



PRODOTTI SICILIANI



Melanzana
Nera 800 g
al kg € 1,86
€ **1,49**



OP PLATINUM (IT 473) - P.O. 2026
Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi del Reg. UE 2021/2115



Melinda
Mele Fuji
vassoio
750 g
al kg € 1,72
€ **1,29**



PRODOTTI SICILIANI
Mirtilli
Premium
siciliani
125 g
al kg € 19,92
€ **2,49**



Pizzoli
Patate
Aurea rete
1,5 kg
al kg € 1,33
€ **1,99**



Terrabuona
Insalata
Iceberg
200 g
al kg € 4,95
€ **0,99**



agri-Peppe
Fiori di zucca
100 g
al kg € 12,90
€ **1,29**

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Orate
al kg

€10,90



Gamberone
decongelato
al kg

€14,90



Pesce spada
decongelato
al kg

€13,90



Ostriche
al kg

€10,90



Alici
al kg

€6,90



Involtino
di pesce spada
al kg

€19,90



Curtiriso
Tsuru
riso per sushi
1 kg

€2,29

GASTROPESCHERIA

SCOPRI LE NOSTRE BONTÀ CUCINATE AL MOMENTO
PIATTI SEMPLICI E GENUINI DA PORTARE VIA!

**CUCINATI AL
MOMENTO**



LASAGNE
AL SALMONE
A PORZIONE

€4,90



SUGO AL
NERO DI SEPPIA
AL KG

€18,90



Surgelati

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia **CON FIDELITY**
**Operazione
Spendimeno**

Findus
Bastoncini
Gli Originali

24+6 GRATIS
FORMATO CONVENIENZA

Findus
Bastoncini di Merluzzo
24+6 gratis 750 g

PREZZO FIDELITY
5,99€ € 7,99 al kg

FROSTIA
1 CROCCANTI
2 FILETTI DI MERLUZZO
PANATURA CON ROS-
E LEMON GRASS

FROSTIA
1 CROCCANTI
2 FILETTI DI MERLUZZO
PANATURA CLASSICA

Frosta
Merluzzo
croccante
classico/
rosmarino/
avena 240 g

al kg € 11,21
2,69

marAZUR

4 Filetti di merluzzo surgelati pronti da cuocere

Filetti di platessa
CON L'ARROSTATO
TRADIZIONALE

Marazur
Filetti
di platessa
panato 300 g

al kg € 14,97
4,49

ARBI

SUGO ALLA PESCATORA

CONDIMENTO
PRONTO
PER RISOTTO
E SPAGHETTI

Arbi
Sugo
alla pescatora
300 g

al kg € 8,97
2,69

marAZUR

**Filetti di merluzzo
atlantico 600 g**

Marazur
Filetti di merluzzo
atlantico 600 g

al kg € 9,15
5,49

TERRABUONA
DUSTO E TRADIZIONE

SPICCHI DI CARCIOFO

Terrabuona
Spicchi di carciofo
450 g

al kg € 5,53
2,49

TERRABUONA
DUSTO E TRADIZIONE

FUNGHI CHAMPIGNON

Terrabuona
Funghi
champignon
1 kg

2,59

Pizzoli
**WE LOVE
EXTRAFINI**

Pizzoli
Patate We love
extrafini 750 g

al kg € 2,25
1,69

Buitoni
Bella Napoli

Margherita
CON POMODORI ITALIANI
E MOZZARELLA

Buitoni
Pizza Margherita
Bella Napoli 2 pz
650 g

al kg € 5,37
3,49

Pittia **CON FIDELITY**
**Operazione
Spendimeno**

Findus
Pisellini
Primavera
LA PARTE MIGLIORE
DEL RACCOLTO

Findus
Pisellini Primavera
700 g

PREZZO FIDELITY
3,49€ € 4,99 al kg

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

Operazione Spendimeno



Vera
Acqua naturale
6x2 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,12 al lt
1,39€



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHEZZA

Fonte Buona
Acqua frizzante
6x1,5 lt

al lt € 0,17
€ 1,49



Levissima
Acqua naturale/
frizzante
6x500 ml

al lt € 0,40
€ 1,20



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHEZZA

Fonte Buona
Tonica classica/
lemon 1 lt

€ 0,69



Coca-Cola
vari tipi/
Fanta/Sprite
lattina 50 cl

al lt € 1,38
€ 0,69



**FORTE
BUONA**
L'ORIGINE DELLA
FRESCHEZZA

Fonte Buona
Cola/Cola zero
1,5 lt

al lt € 0,46
€ 0,69



Yoga
Optimum
succo classici/
senza zuccheri
vari tipi
6x200 ml

al lt € 1,66
€ 1,99



Agrosan
Latte di mandorla
1 lt

€ 1,99



Pfanner
Energy drink
250 ml

al lt € 2,36
€ 0,59

Pittia

CON FIDELITY

Operazione Spendimeno



Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,79 al lt
1,19€



Bevande



SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



CON FIDELITY

Operazione Spendimeno



Dreher
Birra
6x33 cl



€ 1,46 al lt

2,89€



Corvo
Vino Glicine
bianco/rosso/
rosato I.G.T. 75 cl



€ 4,65 al lt

3,49€



Fuzetea
Limone/pesca
classico/zero
1,25 lt



€ 0,63 al lt

0,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



I prezzi fidelity sono validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

Operazione Spendimeno



Peroni
Birra Nastro Azzurro
62 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,44 al lt

0,89€



Original
Birra 5.0 lattina
vari tipi 50 cl

al lt € 1,58

0,79€



Birra Dello Stretto
Birra Lager 33 cl

al lt € 2,70

0,89€



Valdo
Prosecco Superiore
Valdobbiadene
D.O.C.G 75 cl

al lt € 7,32

5,49€



Botte Buona
Vino I.G.T.
Sangiovese/
Merlot/
Negroamaro
75 cl

al lt € 2,52

1,89€



Maschio
Pinot bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl

al lt € 3,72

2,79€



Cora
bianco/rosso
1 lt

2,49€



Amaro del Capo
70 cl

al lt € 14,14

9,90€



Baileys
Original
70 cl

al lt € 15,57

10,90€

Pittia

CON FIDELITY

Operazione Spendimeno



Nicosia
Generazione Mille898
Due Neri-Nerello Mascalese-
Syrah-Pinot Nero-Grillo
Nero d'Avola - D.O.C./Inzolia 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 3,99 al lt

2,99€



Colazione



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



CON FIDELITY

Operazione Spendimeno

50
cialde



Segafredo
Cialde espresso
350 g



€ 17,11 al kg
5,99€



Bauli
Croissant
classici 5 pz
200 g



€ 3,95 al kg
0,79€



Balocco
Biscotti
ricchi
700 g



€ 3,27 al kg
2,29€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione

I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia CON FIDELITY
Operazione Spendimeno



Mulino Bianco
Nastrine x 6
240 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,63 al kg
1,59€



Kinder
Plumcake
carota/
yogurt x6
192 g
al kg € 8,59

€ 1,65



Buoni di Forno
Panciok 252 g

al kg € 6,55
€ 1,65



Galbusera
Biscotti Più Integrali/
ColCuore/Protein G
300/330 g
al kg € 6,63/6,03

€ 1,99



Buoni di Forno
Frollini integrali
300 g

al kg € 4,30
€ 1,29



Gust'Oro
Paste di mandorle
vari gusti
150 g
al kg € 16,60

€ 2,49



Ferrero
Nutella biscuits
304 g
al kg € 9,18

€ 2,79



Gullón
Dibus magic x5
220 g
al kg € 4,55

€ 1,00



Novi
Crema cioccolato
200 g
al kg € 21,45

€ 4,29

Pittia CON FIDELITY
Operazione Spendimeno



Kellogg's
Coco pops
barchette/palline 330 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,03 al kg
1,99€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia

CON FIDELITY

**Operazione
Spendimeno**

LAVAZZA

TORINO, ITALIA, 1895

Suerte

Pittia

**Lavazza
Caffè Suerte
4x250 g**

PREZZO FIDELITY

10,90€



Kili
Capsule
vari tipi
x22/x36

€ 6,99



Cuor di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

PREZZO FIDELITY

1,49€



Buoni di Forno
Fette biscottate
integrali x72
648 g
al kg € 2,92

€ 1,89



Buoni di Forno
Pane integrale/
multicereali
400 g
al kg € 2,48

€ 0,99



Pavesi
Cracker salati/
non salati
560 g
al kg € 3,20

€ 1,79



Amica Chips
Patatine 400 g
al kg € 6,98

€ 2,79

Baby



Plasmon
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g
al kg € 16,19

€ 2,59



Plasmon
Spremi e gusta-
pouch vari tipi/
frullato yogurt
e biscotto
da 85 a 130 g

€ 0,89

Pittia

CON FIDELITY

**Operazione
Spendimeno**



**Polenghi
Latte parzialmente
scremato 1 lt**

PREZZO FIDELITY

0,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Alimentari



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

Operazione Spendimeno



Gustibus
Salsa di pomodoro
ciliegino/datterino
330/360 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,09/2,10 al kg

0,69€



Rummo
Pasta integrale
vari tipi 500 g

al kg € 2,30

€ 1,15



De Cecco
Pasta
formati speciali
vari tipi 500 g

al kg € 2,98

€ 1,49



Gustomanno

Gustomanno
Sugo bolognese/
amatriciana/
salsiccia 400 g

al kg € 4,48

€ 1,79



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

€ 1,89



Cirio
Polpa finissima
3x400 g

al kg € 1,63

€ 1,95



Gustomanno

Gustomanno
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
500 g

al kg € 2,58

€ 1,29



Gustomanno

Gustomanno
Farina tipo 00
1 kg

€ 0,49



Gustomanno

Gustomanno
Risotto milanese/
funghi 175 g

al kg € 5,66

€ 0,99

Pittia

CON FIDELITY

Operazione Spendimeno



Gallo
Riso blond per insalate
classico 1 kg

PREZZO FIDELITY

1,99€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



1kg



Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg



0,89€



CON FIDELITY

Operazione Spendimeno



Santa Rosa
Passata di
pomodoro
700 g



€ 1,13 al kg

0,79€

Costa d'Oro
Olio extra vergine
di oliva 1 lt



4,79€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Alimentari



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

Operazione Spendimeno



Giglio Oro
Olio di semi di girasole
1lt

PREZZO FIDELITY

1,99€

Gustomanno



Gustomanno
Carne lessata
3x90 g

al kg € 11,81

€ 3,19

marAzur



Marazur
Filetti di acciughe
in olio di girasole
80 g

al kg € 22,38

€ 1,79

marAzur



Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale
190 g

al kg € 18,37

€ 3,49



As Do Mar
Filetti di sgombro
all'olio di oliva/
grigliati 150 g

al kg € 26,60

€ 3,99

Gustomanno



Gustomanno
Carciofini Tagliati
290 g

al kg € 6,52

€ 1,89



Kraft
Mayonnaise
top down
410 ml

al lt € 4,37

€ 1,79

Pittia

CON FIDELITY

Operazione Spendimeno



Mare Aperto
Tonno al naturale/
all'olio di oliva
80 g x 3+1 gratis/ 70 g x 4

PREZZO FIDELITY

2,99€

€ 9,34/10,68 al kg

Pittia



Novella
Risintavola
980 g

PREZZO FIDELITY

2,99€

€ 3,05 al kg



Saclà
Acetelli Insalatina/
Giardiniera 560 g

al kg € 3,20

€ 1,79



Pittia CON FIDELITY

Operazione Spendimeno

Sammontana Cono Cinque Stelle x 6 vari gusti e grammature

PREZZO FIDELITY

2,99€

Mancuso Barattolo gelato senza zucchero vari gusti 250 g

118 kcal

112 kcal

2,69 al kg € 10,76

Algida Fior di fragola x 8 408 g

4,49 al kg € 11,00

Algida Magnum x 3 vari tipi e grammature

3,49

Loacker Gelato biscotto napolitaner/latte alpino 264 g

2,99 al kg € 11,33

Bay Ice Vaschetta gelato vari gusti 500 g

2,49 al kg € 4,98

Bay Ice 12 biscotti panna e cacao/ fior di latte 660 g

3,69 al kg € 5,59

Bay Ice Biscotti mini bond x6 324 g

2,99 al kg € 9,23

Bay Ice Ghiaccioli x10 750 g

2,19 al kg € 2,92

Pittia CON FIDELITY

Operazione Spendimeno

Sammontana Sorbettiera vari gusti 1kg

PREZZO FIDELITY

3,49€

Pittia CON FIDELITY

Operazione Spendimeno

Elvive
Balsamo/shampoo
vari tipi 250/300 ml

PREZZO FIDELITY
€ 9,56/7,97 al lt
2,39€

Ren

Ren
Spazzolino Intensity
morbido/duro

€ **0,79**

Colgate

Colgate
Dentifricio
Linea Max/Total
vari tipi 75 ml

al lt € 21,20
€ 1,59

Ren

Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt

al lt € 1,15
€ 2,29

Ren

Ren
Salviette baby
con coperchio x 110

€ 1,59

Neutro med

Neutromed
Detergente
intimo vari tipi
200 ml

al lt € 7,45
€ 1,49

Breeze

Breeze
Deodorante
spray/roll-on
vari tipi
150/50 ml

al lt € 11,93/35,80
€ 1,79

Foxy

Foxy
Carta igienica x4
cotton 5 veli

€ 1,99

Pittia

Lines
Assorbenti Seta ultra
vari tipi
x18/20/22/28

PREZZO FIDELITY
3,29€

Pittia CON FIDELITY

Operazione Spendimeno

Pampers
Baby-Dry
più asciutto

CONFEZIONE RISPARMIO
20+20
PANNOLINI

Pampers Baby-Dry
pannolini
junior x32/midi x40/
maxi x34/XL x26

PREZZO FIDELITY
7,90€



CON FIDELITY

Operazione Spendimeno



**Kaloderma
Bagno crema
karité/argan
500 ml**

€ 2,38 al lt

1,19 €



**Ace
Spray cucina
2x600 ml**

€ 2,49 al lt

2,99 €



**Ava
Detersivo liquido
freschezza tropicale/
esplosione
di primavera
36 lavaggi**

2,49 €





Pittia CON FIDELITY

Operazione Spendimeno



Svelto
Linea Lavastoviglie
vari tipi e grammature
PREZZO FIDELITY
3,49€



Last
Detersivo per
piatti limone
950 ml
al lt € 1,04
€ 0,99

Over



Over
Pavimenti
igienizzante
vari tipi 1,25 lt
al lt € 1,03
€ 1,29

Ren



Ren
Carta casa
2 veli x4 rotoli
€ 1,59

Scottex



Scottex
Tovaglioli
Formato famiglia
x 200
€ 1,99

FORMATO RISPARMIO



62 misurini

Bio Presto
Fustone
62 misurini
€ 8,90

Over



Over
Candeggina
classica/profumo
lavanda/pino
2 lt
al lt € 0,35
€ 0,69

Pittia CON FIDELITY

Operazione Spendimeno



Deo Due
Ammorbidente
concentrato vari tipi
50 lavaggi
PREZZO FIDELITY
3,79€

Pet Food



Cesar
Vaschette
vari tipi 150 g
al kg € 6,60
€ 0,99

Sheba
Vaschetta
vari tipi 85 g
al kg € 8,82
€ 0,75



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte




Borraccia doppia camera assortita 500 ml

PREZZO FIDELITY

4,90€

Ogni 15,00 di spesa (unico scontrino) salvo esaurimento scorte **FINO AL 7 GIUGNO 2026**

MARTINEZ SEDIA
pieghevole
antracite



MARTINEZ TAVOLO
pieghevole
antracite
60x60 cm

€14,90

€24,90



AKAI FORNO ELETTRICO
ventilato
2000W

CAPACITÀ
52 LT

€59,90



CAPACITÀ
8 LT

JOCCA AIR FRYER
8 lt
1800W

PREZZO FIDELITY
49,90€

AKAI ASPIRAPOLVERE CICLONE
senza filo 150W



€49,90

BLACK + DECKER IDROPULTRICE BXPW2000E-PE
140 bar carrellata
con accessori



PREZZO FIDELITY
99,90€



TELEFUNKEN SMART TV 50" FIRE UHD 4K

PREZZO FIDELITY
249,00€



AKAI FERRO A CALDAIA
1,3 lt 2250W

€39,90



Set salotto tortora gonzalo 4 pezzi

PREZZO FIDELITY
79,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

INCREDIBILE!



Akai
Frigo tavolo
bianco
PREZZO FIDELITY
99,90€



Akai Lavatrice
motore inverter a vapore
PREZZO FIDELITY
269,90€



Akai
Klima portatile
PREZZO FIDELITY
7000 BTU
129,90€
9000 BTU
139,90€

SUPERConveniente®
RAGUSA
VIA GIORGIO LA PIRA, 7

I ♥ AM ♥
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

